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1 任期：2009年 1月 1日-2011年 11月。 
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4 当选任期为 2011年 7月 1日至 2013年 6月. 
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开幕事项开幕事项开幕事项开幕事项 

1. 理事会第一四二届会议在理事会独立主席 Luc Guyao先生的主持下，于 2011年 7

月 4日在罗马举行。 

通过议程通过议程通过议程通过议程 
1
 

2. 理事会注意到欧洲联盟提交的关于权限和表决权的声明，并通过了会议议程。议

程见本报告附录 A。 

选举三名副主席选举三名副主席选举三名副主席选举三名副主席 
2
 

3. 理事会选出了本届会议的三名副主席：Gustavo Oscar Infante先生（阿根廷）， 

Friedrich-Karl Bruns先生（德国）和 Esteban Pagaran先生（菲律宾）。   

选举选举选举选举各各各各委员会委员会委员会委员会 

选选选选举计划委员会主席和十二名成员举计划委员会主席和十二名成员举计划委员会主席和十二名成员举计划委员会主席和十二名成员 
3
 

4. 根据本组织《总规则》，理事会选出下列成员在计划委员会任职，任期自 2011年

7月至 2013年 6月： 

 

主 席：  Cecilia Nordin Van Gansberghe 女士（瑞典） 

成员： 阿富汗 （Abdul Razak Ayazi先生） 

 阿尔及利亚 （Azeddine Riache先生） 

 阿根廷  （Gustavo Oscar Infante先生） 

 孟加拉国  （Sultana Afroz女士） 

 比利时  （Martine Van Dooren女士） 

 加拿大  （Marco Valicenti先生） 

                                                 
1  CL 142/1; CL 142/INF/1; CL 142/PV/1. 

2  CL 142/PV/1. 

3  CL 142/LIM/1; CL 142/PV/1. 
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 中 国  （李正东先生） 

 埃及  （Essam Osman Fayed先生） 

 埃塞俄比亚  （Abreha G. Aseffa先生） 

 德国  （Swantje Nilsson女士） 

 新西兰  （Neil Fraser先生） 

 巴拿马  （Gerardo E. Vega Berrio先生） 

选举财政委员会主席和十二名成员选举财政委员会主席和十二名成员选举财政委员会主席和十二名成员选举财政委员会主席和十二名成员 
4
 

5. 根据本组织《总规则》，理事会选出下列成员在财政委员会任职，任期自 2011年

7月至 2013年 6月： 

 

主 席： Médi Moungui先生  （喀麦隆） 

成员： 澳大利亚  （Travis Power先生） 

 巴 西  （Olyntho Vieira先生） 

 布基纳法索  （Laurent Diandioua Coulidiati先生） 

 印度  （Shobhana K. Pattanayak先生） 

 日本 （Hideya Yamada先生） 

 科威特  （Manar Sabah Mohammad Al-Sabah女士） 

 墨西哥  （Jorge Eduardo Chen Charpentier先生） 

 摩洛哥  （Amal Belcaïd先生） 

 荷兰  （Ronald Elkhuizen先生） 

 俄罗斯联邦 （Vladimir V. Kuznetsov先生） 

 苏丹  （Mohamed Eltayeb Elfaki Elnor先生） 

 美利坚合众国 （Karen E. Johnson女士） 

                                                 
4  CL 142/LIM/2; CL 142/PV/1. 
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选举章程及法律事务委员会主席和七名成员选举章程及法律事务委员会主席和七名成员选举章程及法律事务委员会主席和七名成员选举章程及法律事务委员会主席和七名成员 
5
 

6. 根据本组织《总规则》，理事会选出下列成员在章程及法律事务委员会任职，任

期自 2011年 7月至 2013年 6月： 

 

主 席： Hassan Janabi先生  （伊拉克） 

成员： 厄瓜多尔 （Mónica Martínez Menduiño女士） 

 爱尔兰  （Jarlath O'Connor先生） 

 巴基斯坦  （Khalid Mehboob先生） 

 巴布亚新几内亚 （Lawrence Kuna Kalinoe先生） 

 阿拉伯叙利亚共和国 （Ammar Awad先生） 

 美利坚合众国  （Gregory Groth先生） 

 赞比亚  （Kampamba Pam Mwananshiku女  士） 

其他事项其他事项其他事项其他事项 

大会会议提出的事项大会会议提出的事项大会会议提出的事项大会会议提出的事项 
6-7

 

7. 理事会注意到，粮农组织大会第三十七届会议授权理事会在其第一四三届会议上

批准更新的《粮食和农业植物遗传资源养护和可持续利用全球行动计划》，并对粮食和

农业遗传资源委员会在其第十三届例会（2011年 7 月）上可能通过的任何其他建议予以

批准和执行。 

                                                 
5  CL 142/LIM/3; CL 142/PV/1. 

6  CL 142/PV/1; C 2011/REP 第 71段。 

7  35 名成员（阿富汗、阿根廷、澳大利亚、巴西、加拿大、智利、古巴、埃及、萨尔瓦多、法国、德国、希腊、印度、爱尔兰、伊朗伊斯兰共和国、意大利、日本、毛里求斯、墨西哥、莫桑比克、挪威、巴基斯坦、菲律宾、俄罗斯联邦、斯洛伐克、西班牙、阿拉伯叙利亚共和国、泰国、特立尼达和多巴哥、乌干达、英国、坦桑尼亚联合共和国、美利坚合众国、乌拉圭和津巴布韦）在无人反对的情况下一致表示同意对粮食计划署总条例第 XIV.6(a)款进行修改，大会第三十七届会议根据这些成员的意见通过了修正案（见 C 2011/REP第 114段）。 
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对粮农组织宗旨具有重要性的其他论坛发展情况对粮农组织宗旨具有重要性的其他论坛发展情况对粮农组织宗旨具有重要性的其他论坛发展情况对粮农组织宗旨具有重要性的其他论坛发展情况 
8
 

8. 理事会赞赏对以下主题进行的介绍： 

• 20国集团部长级粮食安全会 议（2011年 6月，巴黎）的成果： 

• 紧急和人道主义援助； 

• 联合国森林论坛第九届会议（2011 年 1月-2月，纽约，联合国） 

• 电子农业：加强信息和通讯技术在农村发展和粮食安全中的作用 

• 农业研究促发展信息共享倡议：使农业研究成果真正向公众开放； 

• 联合国机构间交流促发展圆桌会议； 

• 与设在罗马的各机构合作。 

9. 理事会欢迎 20国集团部长级粮食安全会议的积极成果，赞扬粮农组织在此方面加

强了作为主要伙伴的领导作用，并呼吁采取后续行动，尤其是通过世界粮食安全委员会

开展行动。在此方面，理事会注意到要建立包括“快速反应论坛”在内的“农业销售信

息系统”，预期到 2011年 9月将成立 “全球粮食销售信息团队”。 

2011-2013年粮农组织领导机构会议及其他主要会议时间表年粮农组织领导机构会议及其他主要会议时间表年粮农组织领导机构会议及其他主要会议时间表年粮农组织领导机构会议及其他主要会议时间表 
9
 

10. 理事会注意到如本报告附录 C 所示的 2011 年粮农组织领导机构及其他主要会议

时间表以及 2012 和 2013 年暂定时间表。2012 年时间表将提交至理事会第一四三届会

议，以供正式批准。 

11. 理事会呼吁更加灵活地安排计划和财政两委员会会议及其联席会议。 

理事会第一四三届会议理事会第一四三届会议理事会第一四三届会议理事会第一四三届会议（（（（2011年年年年 11月月月月））））暂定议程暂定议程暂定议程暂定议程 
10

 

12. 理事会审议了文件 CL 142/INF/4中载列的第一四三届会议暂定议程草案，并同意

在关于理事会多年工作计划的议题 11下新增一个分项议题。 

13. 理事会表示对于在其第一四三届会议前举行“里约+20”非正式讨论会感兴趣，

讨论会主题为：“发展农业促进绿色经济”计划。 

                                                 
8  CL 142/INF/3; CL 142/PV/2. 

9  CL 142/2; CL 142/PV/1. 

10  CL 142/INF/4; CL 142/PV/1. 
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理事会工作方法理事会工作方法理事会工作方法理事会工作方法：：：： 
11

 

14. 理事会注意到，大会第三十七届会议批准了理事会 2010-2013 年多年工作计划，

并建议将其作为理事会议程的一个常设议题。 

任何其他事项任何其他事项任何其他事项任何其他事项 
12

 

15. 理事会要求独立主席邀请候任总干事参加理事会第一四三届会议。 

16. 理事会注意到，大会已指示粮农组织发挥主导作用，在农业和农村发展领域为女性

提供支持，该问题应得到领导机构会议的不断关注。 

                                                 
11  CL 142/INF/5; CL 142/PV/1. 

12  CL 142/PV/1. 
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附 录 A 

理事会第一四二届会议议程理事会第一四二届会议议程理事会第一四二届会议议程理事会第一四二届会议议程 

 

开幕事项开幕事项开幕事项开幕事项 

1. 通过议程 

2. 选举三名副主席 

选举选举选举选举各各各各委员会委员会委员会委员会 

3. 选举计划委员会主席和十二名成员 

4. 选举财政委员会主席和十二名成员 

5. 选举章程及法律事务委员会主席和七名成员 

其他事项其他事项其他事项其他事项 

6. 大会会议提出的事项 

7. 对粮农组织宗旨具有重要性的其他论坛发展情况 

8. 2011-2013年粮农组织领导机构会议及其他主要会议时间表 

9. 理事会第一四三届会议（2011年 11月）暂定议程 

10. 理事会工作方法 

11. 任何其他事项 
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附 录 B 

文件清单文件清单文件清单文件清单 

 

CL 142/1 暂定注释议程 

CL 142/2 2011-2013年粮农组织领导机构会议及其他主要会议时间表 

CL 142/3 计划委员会、财政委员会和章程及法律事务委员会成员 

  

CL 142/ INF/系列系列系列系列  

CL 142/ INF/1 欧盟及其成员国提交的权限和表决权声明 

CL 142/INF/2 暂定文件清单 

CL 142/INF/3 对粮农组织宗旨具有重要性的其他论坛发展情况 

CL 142/INF/4 理事会第一四三届会议（2011年 11月）暂定议程 

  

CL 142 LIM/系列系列系列系列  

CL 142/LIM/1 选举计划委员会主席和十二名成员 

CL 142/LIM/2 选举财政委员会主席和十二名成员 

CL 142/LIM/3 选举章程及法律事务委员会主席和七名成员 
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附录 C 

2011-2013年粮农组织领导机构会议及其他主要会议时间表年粮农组织领导机构会议及其他主要会议时间表年粮农组织领导机构会议及其他主要会议时间表年粮农组织领导机构会议及其他主要会议时间表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  2011   一一一一 月月月月 29 COFI 31/01-04/02   二二二二 月月月月 105 PC 

136 FC 

137 FC  

WFP 

IFAD/GC 

IFAD/IX(1) 

8-9 

8-9 

10-11 

14-18 

19-20 

21 

  

三三三三 月月月月 66 IFAD/EC 

92 CCLM 

138 FC 

106 PC 

3 

7-9 

21-25 

21-25 

  四四四四 月月月月 141 CL 

67 IFAD/EC 

11-15 

19-20 

  五五五五 月月月月 118 IFAD/EC 

IFAD/EB 

107 PC 

139 FC 

3 

9-13 

16-17 

30/05-01/06 

  六六六六 月月月月 WFP 

IFAD/IX(2) 

119 IFAD/AC 

37 C 

6-10 

13-14 

20 

25/06-02/07 

  七七七七 月月月月 142 CL 

34 CODEX 

68 IFAD/ EC* 

4* 
4-9 (日内瓦日内瓦日内瓦日内瓦）））） 

11-12 

  八八八八 月月月月     九九九九 月月月月 

 

120 IFAD/AC 

IFAD/EB 

UNGA 

93 CCLM 

8 

12-16 

13 

21-23 

  十十十十 月月月月 

 

69 IFAD/EC 

140 FC 

108 PC 

WFD 

37 CFS* 

IFAD/IX(3) 

7 

10-14 

10-14 

17 （星期一） 

17 (pm)-22 

24-25 

  

十一月十一月十一月十一月 WFP 

121 IFAD/AC 

143 CL* 

14-17 

18 

28/11-02/12 

  十二月十二月十二月十二月 70 IFAD/EC* 

IFAD/EB 

IFAD/IX(4) 

5 

12-14 

15-16 

  

     

  复活节： 2011年 4月 24日   

 斋  月： 2011年 8月 1-30日   

 开斋节： 2011年 8月 30日   

 古尔邦节： 2011年 11月 6日   

APRC 亚洲及太平洋区域会议 FC 财政委员会 

ARC 非洲区域会议 IFAD/AC 农发基金审计委员会 

C 大 会 IFAD/EC 农发基金评价委员会 

CCLM 章程及法律事务委员会 IFAD/EB 农发基金执行局 

CCP 商品问题委员会 IFAD/GC 农发基金管理理事会 

CFS 世界粮食安全委员会 IFAD/IX 农发基金第九次补充资金会议 

CL 理事会 LARC 拉丁美洲及加勒比区域会议 

COAG 农业委员会 NERC 近东区域会议 

CODEX 食品法典委员会 PC 计划委员会 

COFI 渔业委员会  UNGA 联合国大会（开幕） 

COFO 林业委员会  WFD 世界粮食日 

ERC 欧洲区域会议 WFP 世界粮食计划署执行局 

*  与上次提交理事会的时间表相比做出的变动。 
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  2012  2013 一一一一 月月月月 27 ARC 30/01-03/02   二二二二 月月月月 WFP 

IFAD/GC 

31 NERC 

13-17 

20-24 

26/02-01/03 

IFAD/GC 

WFP 

96 CCLM 

11-15 

18-22 

25-27 三三三三 月月月月 31 APRC 

94 CCLM 

32 LARC 

12-16 

19-21 

26-30 

143 FC 

111 PC 

18-22 

18-22 四四四四 月月月月 IFAD/EB 

28 ERC 

9-13 

16-20 

IFAD/EB 

146 CL 

8-12 

22-26 五五五五 月月月月 141 FC 

109 PC 

23 COAG* 

69 CCP* 

7-11 

7-11 

21-25 

28-30 

  六六六六 月月月月 WFP 

144 CL 

4-8 

11-15 

WFP 

38 C 

147 CL 

3-7 

15-22 

24* 七七七七 月月月月 35 CODEX 

30 COFI 

2-7（（（（罗马罗马罗马罗马）））） 

9-13 

36 CODEX 1-6 （（（（日内瓦日内瓦日内瓦日内瓦）））） 八八八八 月月月月     九九九九 月月月月 

 

95 CCLM 

IFAD/EB 

UNGA 

21 COFO 

10-12 

10-14 

18 

24-28 

UNGA 

IFAD/EB 

97 CCLM 

17 

16-20 

23-25 十十十十 月月月月 

 

142 FC 

110 PC 

38 CFS 

WFD 

8-12 

8-12 

15-20 

16（（（（星期星期星期星期二二二二）））） 

39 CFS* 

WFD 

144 FC 

112 PC 

7-11 

16（（（（星期三星期三星期三星期三）））） 

21-25 

21-25 十一月十一月十一月十一月 WFP 

145 CL 

5-9 

26-30 

WFP 

148 CL 

4-8 

25-29 十二月十二月十二月十二月 IFAD/EB 10-14 IFAD/EB 9-13 

     

 复活节： 2012年 4月 8日 复活节： 2013年 3月 31日 

 斋  月： 2012年 7 月 20 日-8 月
18日 

斋  月： 2013年 7月 9日－8月 7日 

 开斋节： 2012年 8月 19日 开斋节： 2013年 8月 8日 

 古尔邦节： 2012年 10月 26日 古尔邦节： 2013年 10月 15日 

     

APRC 亚洲及太平洋区域会议 FC 财政委员会 

ARC 非洲区域会议 IFAD/AC 农发基金审计委员会 

C 大 会 IFAD/EC 农发基金评价委员会 

CCLM 章程及法律事务委员会 IFAD/EB 农发基金执行局 

CCP 商品问题委员会 IFAD/GC 农发基金管理理事会 

CFS 世界粮食安全委员会 LARC 拉丁美洲及加勒比区域会议 

CL 理事会 NERC 近东区域会议 

COAG 农业委员会 PC 计划委员会 

CODEX 食品法典委员会 UNGA 联合国大会（开幕） 

COFI 渔业委员会  WFD 世界粮食日 

COFO 林业委员会  WFP 世界粮食计划署执行局 

ERC 欧洲区域会议   

*  与上次提交理事会的时间表相比做出的变动。 

 





 

 

计划委员会计划委员会计划委员会计划委员会 （（（（2011年年年年 7月月月月-2013年年年年 6月月月月）））） 

 主主主主  席席席席  成成成成 员员员员 

   

Cecilia Nordin Van 

Gansberghe女士（瑞典） 

阿富汗（Abdul Razak Ayazi先生） 阿尔及利亚（Azeddine Riache先生） 阿根廷（ Gustavo Oscar Infante先生） 孟加拉国（Sultana Afroz女士） 比利时（Martine Van Dooren女士） 加拿大（Marco Valicenti先生） 

中国（李正东先生） 埃及（ Essam Osman Fayed先生） 埃塞俄比亚（Abreha G. Aseffa先生） 德国（Swantje Nilsson女士) 新西兰（Neil Fraser先生） 巴拿马（Gerardo E. Vega Berrio先生） 

 财政委员会财政委员会财政委员会财政委员会 （（（（2011年年年年 7月月月月-2013年年年年 6月月月月）））） 

 主主主主  席席席席  成成成成 员员员员 

   

Médi Moungui 先生（喀麦隆） 

澳大利亚（Travis Power先生） 巴西（(Olyntho Vieira先生） 布基纳法索（Laurent Diandioua Coulidiati先生） 印度（(Shobhana K. Pattanayak先生） 日本（(Hideya Yamada先生） 科威特（Manar Sabah Mohammad Al-Sabah女士） 

墨西哥（Jorge Eduardo Chen Charpentier先生）  摩洛哥（Amal Belcaïd先生） 荷兰（Ronald Elkhuizen先生） 俄罗斯联邦（Vladimir V. Kuznetsov先生） 苏丹（Mohamed Eltayeb Elfaki Elnor先生） 美利坚合众国（ Karen E. Johnson女士） 

 章程及法律事务委员会章程及法律事务委员会章程及法律事务委员会章程及法律事务委员会 （（（（2011年年年年 7月月月月-2013年年年年 6月月月月）））） 

 主主主主  席席席席  成成成成 员员员员 

Hassan Janab先生（伊拉克） 

厄瓜多尔（Mónica Martínez Menduiño女士） 爱尔兰（Jarlath O'Connor先生） 

 

巴基斯坦（ Khalid Mehboob先生） 巴布亚新几内亚（Lawrence Kuna Kalinoe先生） 阿拉伯叙利亚共和国（Ammar Awad先生） 美利坚合众国（ Gregory Groth先生） 赞比亚（Kampamba Pam Mwananshiku女士） 

 世界粮食计划署执行局世界粮食计划署执行局世界粮食计划署执行局世界粮食计划署执行局，，，，2011年年年年 

 任期截止于任期截止于任期截止于任期截止于 由粮农组织理事会选出由粮农组织理事会选出由粮农组织理事会选出由粮农组织理事会选出 由经社理事会选出由经社理事会选出由经社理事会选出由经社理事会选出 

 

2011年 12月 31日 巴西(C) 1 哥伦比亚(C) 丹麦 (D) 埃及 (A) 斯洛文尼亚 (E) 爱尔兰 (D) 2 

安哥拉 (A) 中国(B) 捷克共和国 (E) 危地马拉 (C) 日本 (D) 英国 (D) 

 

2012年 12月 31日 肯尼亚 (A) 约旦 (B) 菲律宾 (B) 墨西哥 (C) 荷兰 (D) 美利坚合众国 (D) 

布基纳法索 (A) 法国 (D) 印度 (B) 伊朗（伊斯兰共和国） (B) 卢森堡 (D) 俄罗斯联邦 (E) 

   

2013年 12月 31日 喀麦隆 (A) 加拿大 (D) 德国 (D) 海地 (C) 沙特阿拉伯 (B) 南非 (A) 

澳大利亚 (D) 古巴 (C) 摩洛哥 (A) 挪威 (D) 大韩民国 (B) 苏丹 (A) 

 
1 本席位在名单 A、B和 C之间按以下方式轮流填补：名单 A（2000-2002年）， 名单 B（2003-2005年）, 名单 A（2006-2008年）和名单 C （2009-2011年）。 
2 瑞士于 2010年 12月 31日退出世界粮食计划署执行局并同意爱尔兰填补名单 D中空缺的席位，任期为 2011年 12月 31日届满的剩余时间。 

 



 粮农组织成员粮农组织成员粮农组织成员粮农组织成员 阿富汗  阿尔巴尼亚 阿尔及利亚 安道尔 安哥拉 安提瓜和巴布达 阿根廷 亚美尼亚 澳大利亚 奥地利 阿塞拜疆 巴哈马 巴林 孟加拉国 巴巴多斯 白俄罗斯 比利时 伯利兹 贝宁 不丹 玻利维亚（多民族国） 波斯尼亚和黑塞哥维那 博茨瓦纳 巴 西 保加利亚 布基纳法索 布隆迪 柬埔寨 喀麦隆 加拿大 佛得角 中非共和国 乍得 智利 中 国 哥伦比亚 科摩罗 刚果 库克群岛 哥斯达黎加 科特迪瓦 克罗地亚 古巴 塞浦路斯 捷克共和国 朝鲜民主主义人民共和国 刚果民主共和国 丹麦 吉布提 多米尼克 多米尼加共和国 厄瓜多尔 埃及 萨尔瓦多 赤道几内亚 厄立特里亚 爱沙尼亚 埃塞俄比亚 欧洲联盟 

   （成员组织） 法罗群岛（准成员） 斐济 芬兰 法国 加蓬 冈比亚 

格鲁吉亚 德国 加纳 希腊 格林纳达 危地马拉 几内亚 几内亚比绍 圭亚那 海地 洪都拉斯 匈牙利 冰岛 印度 印度尼西亚 伊朗（伊斯兰共和国） 伊拉克 爱尔兰 以色列 意大利 牙买加 日本 约旦 哈萨克斯坦 肯尼亚 基里巴斯 科威特 吉尔吉斯斯坦 老挝人民民主共和国 拉脱维亚 黎巴嫩 莱索托 利比里亚 阿拉伯利比亚民众国 立陶宛 卢森堡 马达加斯加 马拉维 马来西亚 马尔代夫 马里 马耳他 马绍尔群岛 毛里塔尼亚 毛里求斯 墨西哥 密克罗尼西亚（联邦） 摩纳哥 蒙古 黑山 摩洛哥 莫桑比克 缅甸 纳米比亚 瑙鲁 尼泊尔 荷兰 新西兰 尼加拉瓜 尼日尔 尼日利亚 纽埃 挪威 阿曼 巴基斯坦 帕劳 

巴拿马 巴布亚新几内亚 巴拉圭 秘鲁 菲律宾 波兰 葡萄牙 卡塔尔 大韩民国 摩尔多瓦共和国 罗马尼亚 俄罗斯联邦 卢旺达 圣基茨和尼维斯 圣卢西亚 圣文森特和格林纳丁斯 萨摩亚 圣马力诺 圣多美和普林西比 沙特阿拉伯 塞内加尔 塞尔维亚 塞舌尔 塞拉利昂 斯洛伐克 斯洛文尼亚 所罗门群岛 索马里 南非 西班牙 斯里兰卡 苏丹 苏里南 斯威士兰 瑞典 瑞士 阿拉伯叙利亚共和国 塔吉克斯坦 泰国 前南斯拉夫 

   马其顿共和国 东帝汶 多哥 托克劳 
 （准成员） 汤加 特立尼达和多巴哥 突尼斯 土耳其 土库曼斯坦 图瓦卢 乌干达 乌克兰 阿拉伯联合酋长国 联合王国 坦桑尼亚联合共和国 美利坚合众国 乌拉圭 乌兹别克斯坦 瓦努阿图 委内瑞拉 

   （玻利瓦尔共和国） 越南 也门 赞比亚 津巴布韦 
 


